
Årsberetning Drammen Bandy senior. 

2025/2026 Sesongen ble sesongen der klubben for første gang gikk ut og sa at de hadde 
som mål å vinne «the double» + superfinalen, altså det som kan vinnes. 

Mens de to foregående sesongene handlet om utvikling, og ikke resultat jag, ble det stikk 
motsatt denne sesongen, vi ønsket selvfølgelig å fortsette å utvikle, endre og justere noe 
på spillestil, men hele tiden med tanke om at det var seier i neste kamp som var det 
viktigste. 

Troppen bestod utelukkende av lokale spillere, to-tre spillere ga seg i forhold til forrige 
sesong, mens ingen nye ble hentet inn, det vil si pga skadesituasjonen hentet vi Jørgen 
Røine fra NTNUI før jul, en spiller spilte seg inn i laget og ble på backen så å si resten av 
kampene. 

Trenerteamet kom på plass først etter sommeren, undertegnede som ga 19/20 
sesongen hadde ingen planer om comeback, men i et vanskelig og begrenset marked 
ble det en avtale litt uti barmarksoppkjøringen. 

Vi har et brukbart oppmøte på barmark i antall spillere, men fortsatt er det for mange 
som kanskje ikke prioriterer denne delen av sesongen godt nok, nå er Drammen Bandy 
en toppklubb, da må det jobbes ennå hardere, da vi er laget alle vil slå, de krever sin 
mann. 

Vi startet sesongen på stor bane med treningskamp mot Boltic, svensk elitemotstand, 
ble et respektabelt 5-2? tap, vi ledet kampen to ganger. Den norske cupen endte med 
tap på straffer i seriefinalen mot Ready. 

Serien endte med 16 seiere og 2 tap, det første borte mot Ready, og det siste hjemme 
mot SSK før vi fikk medaljer. Vi hadde en målforskjell på 97-39, vi slipper inn færrest, og 
scorer tredje flest. 

Spillemessig er vi vel alle enige om at vi ikke fikk ut vårt beste potensiale, særlig 
offensivt, men jeg mener det løsnet litt etter jul og inn i sluttspillet og at vi da periodevis 
spiller en raskt og direkte bandy, som også er underholdende å kikke på. 

Serien ender med the double, vi slår Stabæk I en meget spennende og god kamp, vi drar 
det hele i land med 6-5 foran et fullsatt BIP der Drammenserne var i solid overtall. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


